Сведения об исполнителе:

Наименование:  ООО "Первая Цифровая" тел. 32-10-84

Юридический адрес: 241035, г. Брянск, ул. Кромская 50, пом. 1, стр.35

Дата _____________________________

Заявление

на выдачу новой карты

Я, _______________________________________________________________________________,

абонент системы «Мультипас», ФИО школьника, № школы, класс и лицевой счёт ребёнка

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

прошу выдать  новую карту пользователя системы «Мультипас»  в связи утратой/порчей

(нужное подчеркнуть) старой карты и разрешаю списать 100 (Сто) рублей  с лицевого счета за

ее восстановление.

Подпись ученика (либо законного представителя)

__________________________________________

Дата выдачи _______________________________

Номер выданной карты ______________________

Реквизиты для оплаты: ООО «Бизнес компетенция»

614113, г. Пермь, ул. Кировоградская 68-1

ОГРН 1065908029175 ИНН 5908035078 КПП 590801001

р/с 40702810049770043821 в Волго-Вятский банк ПАО Сбербанк

БИК 042202603 к/с 30101810900000000603

Вместо карты выдать  надежный  электронный брелок за 250 руб.

(впишите слово «Да», если хотите заказать брелок)

Вместо карты выдать  надежный  электронный браслет за 650 руб.

Цвета: зеленый; красный; черный; фиолетовый; фуксия; синий (подчеркнуть)

(впишите слово «Да», если хотите заказать браслет)